de acceso libre a plazas de carácter laboral de la categoría profesional de 
Personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B) de la Comunidad de 
Madrid, convocadas mediante Orden 1078/2025, de 24 de abril, de la Consejería 
de Economía, Hacienda y Empleo 

Ampliar en mil doscientos sesenta y dos (1262) plazas 

Total plazas convocadas: 1340 plazas 

https://www.bocm.es/boletin/CM_Orden_BOCM/2026/01/13/BOCM-20260113-
5.PDF 

Se abre nuevo plazo de presentación de instancias  

Acceso al proceso:  

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-auxiliar-servicios-2025